
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-12-06
AN06220241206144

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 15
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 6 décembre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 27/11/2024 au 06/12/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062200600054881001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces publics

Annulation du
recrutement 20h00 MAIRIE DE LILLERS

62192 LILLERS CEDEX
01/09/
2020 06220200630944 Services Techniques

V062211200503407001 Auxiliaire de soins principal
de 2ème classe Aide soignant Annulation du

recrutement 22h00 CCAS DE LILLERS 62192
LILLERS CEDEX

01/03/
2022 06220220106391 Service de soins

infirmiers à domicile

V062220100523564001
Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure

Aide soignant Annulation du
recrutement 27h00 CCAS DE LILLERS 62192

LILLERS CEDEX
01/04/
2022 06220220221126 Service de soins

infirmiers à domicile

V062220600684002001
Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure

Aide soignant Annulation du
recrutement 27h00 CCAS DE LILLERS 62192

LILLERS CEDEX
22/07/
2022 06220220627063 Service de soins

infirmiers à domicile

V062220900773527001 Aide-soignant de classe
normale Aide soignant(e) Annulation du

recrutement 27h00 CCAS DE LILLERS 62192
LILLERS CEDEX

01/11/
2022 06220220913253 SPASAD de Lillers

V062221100847094001 Educateur de jeunes enfants Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE LILLERS 62192
LILLERS CEDEX

01/01/
2023 06220221125354

Crèche municipale "Les
petits poucets" de

LILLERS

V062221100847109001

Infirmier en soins généraux
Infirmier de classe normale
(cat. B) (en extinction)
Infirmier de classe
supérieure (cat. B) (en
extinction)

Infirmière
Recrutement
sur un autre

grade
28h00 CCAS DE LILLERS 62192

LILLERS CEDEX
01/01/
2023 06220221125354

Crèche municipale "Les
petits poucets" de

LILLERS

V062230100917101001

Infirmier en soins généraux
Infirmier de classe normale
(cat. B) (en extinction)
Infirmier de classe
supérieure (cat. B) (en
extinction)

Puéricultrice
Recrutement
sur un autre

grade
28h00 CCAS DE LILLERS 62192

LILLERS CEDEX
01/03/
2023 06220230120250

Crèche municipale "Les
petits poucets" de

LILLERS

V062230100919779001 Aide-soignant de classe
normale

Aide-soignant ou aide-
soignante

Annulation du
recrutement 27h00 CCAS DE LILLERS 62192

LILLERS CEDEX
01/03/
2023 06220230131402 Service de soins

infirmiers à domicile

V062230601096291001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent(e) d'Entretien
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex

01/09/
2023 06220230706889

Propreté et Gestion des
Entretiens des Espaces

Verts

V062231201283010001 Rédacteur
Coordonnateur -

Programme de Réussite
Educative

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CCAS DE LILLERS 62192

LILLERS CEDEX
08/01/
2024 06220231215475 Programme de Réussite

Educative

V062240422000999001 Adjoint technique Agent de surveillance
des voies publiques

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE LILLERS

62192 LILLERS CEDEX
01/07/
2024 06220240507763 Police rurale

V062240503000225001
Educateur de jeunes enfants
Educateur de jeunes enfants
de classe exceptionnelle

Coordinateur du Relais
Petite Enfance

Annulation du
recrutement 35h00

MAIRIE DE BULLY-LES-
MINES 62160 BULLY-LES-
MINES

01/09/
2024 06220240507763 Pôle Jeunesse et Sports -

Relais Petite Enfance

V062240531001497001
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe

Professeur d'accordéon Annulation du
recrutement 05h15

CTE DE CMES OSARTIS
MARQUION 62490 Vitry-
en-artois

02/09/
2024 06220240614326 Culture

V062241008000703001 Attaché Responsable des
services

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE RICHEBOURG

62136 RICHEBOURG
07/11/
2024 06220241016309 Affaires Générales

Arrêté d'annulation n° AN2024-12-06

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° AN2024-12-06
	AN06220241206144
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-12-07T17:28:29+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




